SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 02/2024 – EDITAL Nº02/2024 SELEÇÃO PARA NOVAS VAGAS DE AUXÍLIO E SERVIÇO CRECHE

CONVOCAÇÃO Nº 02- NOVAS VAGAS

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a
convocação referente ao Edital Nº 02/2024 de novas vagas dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.

As famílias que constam na convocação receberão as informações necessárias à posse de vaga no e-mail cadastrado no ato da inscrição.

1 . Convocados Serviço Creche

BERÇÁRIO

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SIAPE TURNO VÍNCULO COM A UFBA

01 Melsequisete Daniel Vasco Saúde Coletiva 2022117291 Matutino Estudante de Pós-Graduação - Doutorado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

GRUPO 1

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SI
APE

TURNO VÍNCULO QUANTITATIVO DE VAGAS

01 Beatriz Fortes
Vitória Soares

Engenha
ria Civil -
Salvador

201516847 Matutino Estudante de Graduação 01

02 Cristiane Lopes
Teodoro

—----------- 1870817 Integral Servidora 01

03 Irlan Costa
Paixao Damasio

Educação
Física -

Licenciatura
- Salvador

223215765 Vespertino Estudante de Graduação 01

04 Fernanda Doring
Krumreich

1024624 Integral Servidora 01

05 Thalita Balbina
de Santana

Bacharelado
Interdisciplin

ar em
Humanidade

s -
Bacharelado

218118379 Integral Estudante Graduação 02

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

GRUPO 2

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/
SIAPE

TURNO VÍNCULO QUANTITATIVO DE VAGAS

01 Caroline Fantinel —------- 1863245 Vespertino Servidora 01

GRUPO 3

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SIAPE TURNO VÍNCULO COM A UFBA

Jessica Dos Santos
Nascimento

Pedagogia 221120127 Vespertino Estudante de Graduação

Salvador, 27 de Agosto de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil